OVERENSSTEMMELSESERKLZAERING

Det erkleeres hermed, at produktet DAN DRYER® hgjdejusteringsskinne lever op til
nedenstdende harmoniserede standard i henhold til CE-meerkningsdirektiv 73/23/E@F
LVD:

Erkleeringen er baseret pa fglgende dokumenter:

1. overensstemmelseserklaering/prgvningsrapport fra INTERTEK, ETL-SEMKO.
2. teknisk dokumentation, der kan fremvises pa forlangende.

Standard: EN 60335-1 :2012

Det erkleeres desuden, at produkterne DAN DRYER® handtarrer type AA og AE lever
op til nedenstdende harmoniserede standarder i henhold til CE-maerkningsdirektiv
73/23/EQF LVD + tilleeg samt EMC-direktiv 2004/108/EU:

Erklzeringen er baseret pa fglgende dokumenter:

1. overensstemmelseserklzering/prgvningsrapport fra INTERTEK, ETL-SEMKO.
2. teknisk dokumentation, der kan fremvises pa forlangende.

Standarder:

EN 61000-6-1 :2007

EN 61000-6-3 :2007

IEC 60335-1:2001 + Al + A2

IEC 60335-2-23 :2003

EN 60335-1:2002 + A11 + A1 + A12 + A2
EN 60335-2-23 :2003

EN 60366:2003 + Al

Dato: Producent:

\. ) 7 _
Randers, 20.12.2007 %QW M&W

VIGTIGT!

Dette produkt falder ind under bestemmelserne for el-retur i henhold til WEEE-

direktivet.
e Dette produkt ma ikke behandles som husholdningsaffald. E
.

e Produktet skal genanvendes, hvor dette er muligt.
e Spgrg om rad hos Deres lokale myndigheder.

e  Produktet kan ogsa frit returneres til fabrikanten/forhandleren, som vil
sgrge for korrekt genanvendelse/bortskaffelse

DAN-Monteringsvejledning skinne/LV/T/24.11.2008

INSTALLATIONS-
VEJLEDNING

DAN DRYER® H@JIDEJUSTERINGSSKINNE

V1%

WA
A

RY

]

DAN DRYER A/S

Tasingevej 2 « DK-8940 Randers NV - Tel.: +45 86 41 57 11 « dandryer.dk



INSTALLATIONSVEJLEDNING

DAN DRYER® HZJDEJUSTERINGSSKINNE

1. FORBEREDELSE AF HART@RRER:

@ Afbryd stramforsyningen til det installationskabel, hartgrreren gnskes
tilsluttet. Vi anbefaler anvendelse af 3-ledet kappekabel med jordleder.
Max. kabeltykkelse: @8,3 mm; tvaersnits-areal pr. leder min. 1,5 mm2,

Veer opmaerksom pa, at hver hgjdejusteringsskinne med padmonteret
hartgrrer skal have sin egen to-polede gruppeafbryder.

@® Afmontér hartgrrerens kabinet med den medfglgende specialunbrakonggle.

© Fjern den transportsikring, der er placeret mellem bagplade og bleeserhus.

2. MONTERING AF SKINNE PA VAEG:

© Udveelg et passende monteringssted. Hagjdejusteringsskinnen skal
monteres lodret pa en plan og solid veeg.

Montage pa gips- eller tilsvarende blad veeg frarddes. Safremt der kun er
en sadan blgd vaegtype til radighed, anbefales opsaetning pa
aflastningsplade og med ekspansionsskruer.

El-tilslutning skal ske gennem gummigennemfgring i toppen af gvre
montagebeslag.

Anbefalet monteringshgjde fra gulv til underkant af skinnens nedre
montagebeslag er 130 cm til kvinder og 140 cm til maend.

® Afmontér gvre og nedre veegbeslag (pos. nr. 8+11 pa vedlagte oversigt) ved
med en unbrakonggle at lgsne de 2 x 2 maskinskruer (pos. nr. 7).

P& gvre veegbeslag (pos. nr. 8) skal det sorte stiks hun-del, som det gra spi-
ralkabel er tilsluttet, afmonteres fra den pa beslaget fastmonterede han-del.

© Opsaet medfglgende boreskabelon pa veeggen med tape. Boreskabelonen
skal veere i lod og vater samt i anbefalet monteringshgjde.

O Markér 2 x 4 huller gennem boreskabelonen og tjek, at afstanden mellem
disse passer. Bor 2 x 4 huller med bor, der passer til min. @8 mm dybler og
skruer egnede til relevant veegtype.

DAN-Monteringsvejledning skinne/LV/T/24.11.2008

@ Fjern boreskabelonen og fastger @vre og nedre vaegbeslag til veeggen.

@ Far installationskablet ind gennem gummigennemfgringen i toppen af gvre
montagebeslag. Foreskrevet lederleengde fra kappe er 28 mm, hvoraf 7 mm
afisoleres for montage i stik.

Afmontér laget pa det sorte stiks han-del og tilslut kablet som anvist.
Remontér Iag under hensyntagen til, at treekaflastning skal ske pa selve
kabelkappen — ikke pa lederne.

@ Klik det sorte stiks hun-del fast pa han-delen, og fastgar skinnen til gvre
vaegbeslag med 2 af de 4 maskinskruer.

Herefter fastggres skinnen til nedre veegbeslag med 2 maskinskruer.

© Far det gra forsyningskabel, der er fastmonteret pa skinnens hartarrer-
montagebeslag, ind gennem kabelindgangen i hartarrerens bagplade.

© Fastmontér hartarrerens bagplade pa skinnens montagebeslag. Anvend de
2 medfglgende M6 x 35 mm skruer samt 2 spaendeskiver til gvre skruehuller
— 0g de 2 stk. M6 x 40 mm skruer samt 2 spaendeskiver til nedre skruehuller.

@ Tilslut det gra forsyningskabel til hartarrerens el-plint.

@ Far betjeningsbgjlen ind over de to nedre skruer pa4 montagebeslagets bag-
side og fastmontér med de 2 sidste spaendeskiver samt 2 M6 lasemgtrikker.

(® Remontér hartgrrerens kabinet, tilslut stramforsyningen og afprav
hartarreren.

VIGTIGT

* Arlig, indvendig renggring af hartgrreren anbefales.

* Magneten, der er monteret for enden af trykknappen pa en AA har-
tarrer, ma ikke afmonteres - heller ikke for at prgvekare terreren.

* Produktet er kun egnet til indendars brug!

DATA, AA/AE HART@RRER: 230 Volt 50Hz 2360W 62 dBA



DAN DRYER A/S

RESERVEDELSLISTE
Hojdejusteringsskinne 645

Pos. nr. Art.-nr.

Reservedel

1 20039  Mgtrik, M6, selvlasende, rustfri A2

2 20634  Maskinskrue, M3x14 mm, rustfri, Torx PH
3 20730  Skrue, Remform, 3x10 mm, Torx PH FZB
4 20837  Skive, @5,2x15x1,2, DIN9021

5 20897  Skrue, Taptite M4x30 mm, Torx PH

6 21045  Ledningsgennemfgring, neopren

7 28405  Gaffelstykke M5

8 28406  Dorn til gaffelstykke

9 40043  Filtpude til relee

10 40091 Matrik M5

11 41055  El-plint, sort, hun, Wieland

12 41056  El-plint, sort, han, Wieland

13 41069  M16 kabelforskruning med traekaflastning
14 41070 M16 matrik

15 41703  Tylle 1,6 mm2 med krave — sort

16 47755  Lagtil el-plint, sort, hun, Wieland

17 475566  Lagtil el-plint, sort, han, Wieland

18 64008  Handtag

19 64501 Glideskinne

20 64502  Endeprofil, bund

21 64503  Endeprofil, top

22 64504  Montagebeslag, top

23 64505  Montagebeslag, bund

24 64506  Beslag til gasfjeder

25 64508  Monteringsplade til hartgrrer

26 64509  Samleprofil til gasfjedre

27 64510  Styrestang til spiralkabel

28 64511 Gasfjeder, 60N

29 64512  Spiralkabel

30 64514  Neoprentylle, type DA 136-6064

31 64515  Spejl

32 64520  Maskinskrue, M6x35 mm, rustfri, Torx PH
33 64522  Skrue til top og bund, M5x16 mm, rustfri

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 * DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 + info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



DAN DRYER A/S

—
K
X

@

20
32

=

34 64527  Kontrametrik, M5, Rustfri A2
35 64528  Maskinskrue, M5x8, 6-kant hoved, rustfri A2
36 64529 Skive 26,5x@11,7x1,5 DIN 125A, rustfri A2
37 64530  Flangemgtrik M6x8,5, form C, rustfri A2
38 64531 Unbracoskrue, M6x16, rustfri
39 64535  Glidestyr, 2-delt

64536  Reservedelssaet for udskiftning af gasfjeder

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 * DK-8940 Randers SV * Tel.: +45 86 41 57 11 + info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



DAN DRYER A/S

p—
14
%

oo
D
2

=

Komponentoversigt
DAN DRYER® 645-Hgjdejusteringsskinne

DAN DRYER A/S « Tasingevej 2 « DK-8940 Randers SV « Tel: +45 86 41 57 11 « info@dandryer.dk « www.dandryer.dk



